
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

15.12.2023 

 

№ 

 

319-О 

 

 

О выдаче дипломов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в городском конкурсе 

предметно-творческой лаборатории учителей естественно-научных предметов «Методи-

ческий портфель учителя химии, физики, астрономии, биологии, экологии, географии»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать дипломы педагогическим работникам общеобразовательных организаций за 

победу в городском конкурсе «Методический портфель учителя химии, физики, аст-

рономии, биологии, экологии, географии» (Приложение 1); 

2. Выдать дипломы педагогическим работникам общеобразовательных организаций за 

участие в городском конкурсе «Методический портфель учителя химии, физики, аст-

рономии, биологии, экологии, географии» (Приложение 2); 

3. Выдать благодарственные письма членам жюри городского конкурса «Методический 

портфель учителя химии, физики, астрономии, биологии, экологии, географии» 

(Приложение 3). 

4. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста организаци-

онного отдела В.П. Подаруеву; 

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 319-О от 15.12.2023 

 

Список педагогов на получение дипломов 

 

I место 

 

1. Зайцева Ирина Геннадьевна, учитель химии МАОУ СОШ № 16 Ленинского района 

2. Лебедева Светлана Владимировна, учитель биологии МБОУ СОШ№83 Железнодорожно-

го района  

3. Незола Юлия Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ № 200 Чкаловского района 

4. Попова Екатерина Геннадьевна, учитель химии МАОУ Гимназия № 205 «Театр» Орджо-

никидзевского района 

5. Щербакова Юлия Викторовна, учитель биологии МАОУ лицей №130 Кировского района 

 

II место 

 

6. Гоголева Валентина Александровна, учитель химии МАОУ лицей №110 им. Л.К. Гриши-

ной Октябрьского района  

7. Некрасова Татьяна Юрьевна, учитель химии МАОУ лицей №110 им. Л.К. Гришиной 

Октябрьского района 

8. Фомичева Татьяна Николаевна, учитель географии МАОУ СОШ №175 Ленинского райо-

на 

9. Шалаева Марина Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ№ 166 с УИОП Железнодо-

рожного района 

10. Шустова Анна Владимировна, учитель биологии и географии МБОУ СОШ№81 Ор-

джоникидзевского района 

 

III место 

 

11. Баладинский Иван Владимирович, учитель физики МАОУ-лицей №173 Ленинского 

района 

12. Болле Татьяна Викторовна, учитель физики МАОУ-лицей № 173 Ленинского района 

13. Соболева Элла Анатольевна, учитель химии ГБОУ СО "Екатеринбургская школа-

интернат "Эверест" 

14. Тресцова Наталья Сергеевна, учитель химии МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 319-О от 15.12.2023 

 

Список педагогов на получение дипломов 

 

1. Асаёнок Артур Андреевич, учитель химии МБОУ СОШ№27 Орджоникидзевского 

района 

2. Гостюхина Юлия Михайловна, учитель биологии ГА профессиональное образова-

тельное учреждение Свердловской области «Училище олимпийского резерва №1 

(колледж) 

3. Деревнина Татьяна Валентиновна, учитель географии МБОУ СОШ №75 Железнодо-

рожного района 

4. Дмитриева Наталья Николаевна, учитель физики МБОУ СОШ №75 Железнодорожно-

го района 

5. Заблоцкая Ирина Васильевна, учитель химии МАОУ лицей №173 Ленинского района 

6. Коломеец Ульяна Юрьевна, учитель физики МАОУ-гимназия№13 Октябрьского рай-

она 

7. Коновалова Юлия Игоревна, учитель химии МАОУ СОШ №200 Чкаловского района 

8. Мясникова Дарья Андреевна, учитель географии МАОУ СОШ №66 Орджоникидзев-

ского района 

9. Сафонова Наталия Валерьевна, учитель физики МАОУ-гимназия№13 Октябрьского 

района 

10. Селивановская Наталья Сергеевна, учитель физики МАОУ- лицей №173 Ленинского 

района 

11. Симонова Мария Андреевна, учитель биологии МАОУ-гимназия№13 Октябрьского 

района 

12. Соболева Элла Анатольевна, учитель химии ГБОУ Свердловская область Екатерин-

бургская школа-интернат «Эверест» 

13. Соколова Ирина Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ №66 Орджоникидзев-

ского района 

14. Спиридонова Александра Николаевна, учитель географии МАОУ СОШ №31 Акаде-

мического района 

15. Харапаев Максим Николаевич, учитель биологии МАОУ «Лицей №109» Ленинского 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу № 319-О от 15.12.2023 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Белокрылова Анна Витальевна, учитель химии МАОУ лицей №12 

2. Бодунова Юлия Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ № 22 

3. Бредгауэр Вера Александровна, учитель физики МАОУ СОШ № 97 им. А.В. Гуменюка 

4. Глебова Елена Васильевна, учитель географии и биологии МАОУ СОШ № 22 

5. Жест Наталья Олеговна, учитель биологии МАОУ СОШ №164 Кировского района 

6. Зайцева Ирина Геннадьевна, учитель химии МАОУ СОШ №16 Академического района 

7. Лебедева Светлана Владимировна, учитель биологии МБОУ СОШ №83  Железнодорож-

ного района 

8. Лозинская Татьяна Марьяновна, учитель биологии МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского 

района 

9. Махнева Светлана Георгиевна, канд. биол. наук, доцент кафедры математических и есте-

ственнонаучных дисциплин ФГАОУ ВО Российский государственный профессионально-

педагогический университет, старший научный сотрудник ФГБУН Ботанический сад 

10. Палкина Дарья Анатольевна, учитель биологии МАОУ СОШ № 67 с углубленным изу-

чением отдельных предметов 

11. Плотникова Татьяна Анатольевн, учитель биологии МАОУ СОШ №10 с УИОП Ленин-

ского района 

12. Тресцова Наталья Сергеевна, учитель химии МАОУ СОШ №138 Орджоникидзевского 

района 

13. Ушенина Полина Владимировна, учитель биологии МАОУ СОШ № 16 

14. Шалыгина Ирина Ивановна, учитель физики МБОУ гимназия №5 


